



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARE CONSTRUCTION APS
C/O HENRIK HVIID, ELME ALLE 14, 6040 EGTVED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Henrik Hviid

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Care Construction ApS c/o Henrik Hviid Elme Alle 14 6040 Egtved
	CVR-nr.: 36 94 30 84 Stiftet: 30. juni 2015 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Hviid
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og engroshandel med maskiner og andet udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.310.488	2.419
Personaleomkostninger.....	2	-1.681.133	-1.882
Af- og nedskrivninger.....		-34.918	-63
DRIFTSRESULTAT		594.437	474
Finansielle indtægter.....	3	19.868	14
Finansielle omkostninger.....	4	-6.073	-11
RESULTAT FØR SKAT		608.232	477
Skat af årets resultat.....	5	-137.249	-107
ÅRETS RESULTAT		470.983	370
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	0
Overført resultat.....		170.983	370
I ALT		470.983	370

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Driftsmidler.....		60.220	95
Materielle anlægsaktiver.....	6	60.220	95
Lejededesitum.....		36.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....		36.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		96.220	95
Varelager.....		1.149.949	1.031
Varebeholdninger.....		1.149.949	1.031
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		713.963	363
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		169.997	68
Tilgodehavende associerede virksomheder.....		88.619	0
Udskudt skatteaktiv.....		6.308	7
Andre tilgodehavender.....		0	34
Periodeafgrænsningsposter.....		18.009	15
Tilgodehavender.....		996.896	487
Likvide beholdninger.....		208.248	367
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.355.093	1.885
AKTIVER.....		2.451.313	1.980

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		1.187.602	1.017
Forslag til udbytte.....		300.000	0
EGENKAPITAL.....		1.537.602	1.067
Anden gæld.....		138.640	139
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	138.640	139
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		286.972	142
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.278	23
Selskabsskat.....		136.456	44
Anden gæld.....		350.365	565
Kortfristede gældsforpligtelser.....		775.071	774
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		913.711	913
PASSIVER.....		2.451.313	1.980
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	1.016.619	0	1.066.619
Forslag til resultatdisponering.....		170.983	300.000	470.983
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.187.602	300.000	1.537.602

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget kompensationsbeløb på 281 tkr. fra statens Covid-19 hjælpepakker. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2021	2020	
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.582.942	1.779	
Pensioner.....	12.685	14	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.340	27	
Andre personaleomkostninger.....	53.166	62	
	1.681.133	1.882	
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.809	1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	16.059	13	
	19.868	14	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	260	1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.813	10	
	6.073	11	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	136.456	44	
Regulering udskudt skat.....	793	63	
	137.249	107	
Materielle anlægsaktiver			6
		Driftsmidler	
Kostpris 1. januar 2021.....		493.323	
Kostpris 31. december 2021.....		493.323	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		398.294	
Årets afskrivninger.....		34.809	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		433.103	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		60.220	

NOTER
Note

	Lejededpositum
Tilgang.....	36.000
Kostpris 31. december 2021.....	36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	36.000

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	138.640	0	138.640	138.640
	138.640	0	138.640	138.640

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på maksimalt 13 måneder, den samlede restforpligtelse udgør 174 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 84 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. august 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Hviid Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
